



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง
ตำบลบึงพะไล อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/453 ลงวันที่ 3 ตุลาคม 2561 เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ โดยให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน 500,000 บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดข้อมูลราคาากลางที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศตามประเภทการจัดซื้อจัดจ้าง ตามแบบ บก.01 – แบบ บก. 06 นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศิลาทอง หมู่ที่ 8 (บริเวณบ้านนายงกี้ - บ้านนายป็น สีมา) ดังนี้

เพื่อก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศิลาทอง หมู่ที่ 8 (บริเวณบ้านนายงกี้ - บ้านนายป็น สีมา) ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 196 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างถนน คสล.ไม่น้อยกว่า 784 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.บึงพะไล กำหนด) งบประมาณ 370,000 บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) ราคาากลาง 370,000 บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

ประกาศ ณ วันที่ 19 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

(นายศุภศาสตร์ เพียงพานิช)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศิลาทอง หมู่ที่ 8 (บริเวณบ้านนายงกี้ - บ้านนายป็น สีมา) ดังนี้

4. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.บึงพะไล
5. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร งบประมาณ 370,000 บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
6. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศิลาทอง หมู่ที่ 8 (บริเวณบ้านนายงกี้ - บ้านนายป็น สีมา) ดังนี้

เพื่อก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศิลาทอง หมู่ที่ 8 (บริเวณบ้านนายงกี้ - บ้านนายป็น สีมา) ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 196 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างถนน คสล. ไม่น้อยกว่า 784 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.บึงพะไล กำหนด)

4. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ 4 กรกฎาคม 2565 เป็นเงิน 370,000 บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
5. บัญชีปริมาณราคากลาง

5.3 ใบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

5.4 แบบสรุปผลการจัดทำราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | | | |
|------------------------------|---------------|--|---------------|
| 6.1 นางสาวพิมลพร ชีวะวิโรจน์ | (ลงชื่อ)..... |  | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นางสาวรุจีรดา พรหมเสน | (ลงชื่อ)..... |  | กรรมการ |
| 6.3 นายธนภัทร กฤติमारพงศ์ | (ลงชื่อ)..... |  | กรรมการ |

ใบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศิลาทอง หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง บ้านศิลาทอง หมู่ที่ 8 ต. บึงพะไล อ.แก่งสนามบวร จ.นครราชสีมา

ปริมาณงาน บิวาตบ้านนาขงกั - บ้านนาขป็น ลีมา ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 196 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ ค.ส.ค.

ไม่น้อยกว่า 784 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1.00 ป้าย(รายละเอียดตามแบบ อบต. บึงพะไล กำหนด)

แบบเลขที่ 2565


ประมาณราคา เมื่อวันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานเกรดปรับผิวทางเดิม	ตร.ม.	784.00	1.79	1,403.36	1.3607	2.44	1,909.55
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	23.40	435.00	10,179.00	1.3607	591.96	13,850.57
3	งานคอนกรีต(240กก./ตร.ซม.)	ตร.ม.	784.00	336.89	264,121.76	1.3607	458.41	359,390.48
4	เหล็ก(CONTRACTION JOINT)เส้นกลม ศก.15	ตัน	0.075	30321.61	2,274.12	1.3607	41,258.61	3,094.40
5	ค่าถอดคางรถค้อคอนกรีต	เมตร	76.00	15.67	1,190.92	1.3607	21.32	1,620.48
6	ค่าใช้จ่ายอื่นๆตามหลักเกณฑ์							
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	0.00	0.00	1.0000	0.00	0.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				279,169.16			379,865.48
							ใช้งบประมาณเพียง	370,000.00

(สามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ 
(นายชนภัทร กฤติมาวรรณพงศ์)

ประมาณราคา

ลงชื่อ 
(นายชนภัทร กฤติมาวรรณพงศ์)

ตรวจ

ลงชื่อ 
(นางสาวพิมพ์พร ชีวะวิโรจน์)

เห็นชอบ

ลงชื่อ


(นางศุภกาสตรี เพ็ญพานิช)

อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล

แบบสรุปผลการจัดทำราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศิลาทอง หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง บ้านศิลาทอง หมู่ที่ 8 ต.บึงพะไล อ.แก่งสนามนารัง จ.นครราชสีมา

ปริมาณงาน ปริมาณงานขุดกัก - บ้านนาขยับ สีมา ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 196 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ ๓๘๘.๘๐ ตร.ม.

ไม่น้อยกว่า 784 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ จำนวน 1.00 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ ๓๖๓ บึงพะไล กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล อ.แก่งสนามนารัง จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่ 2565

จัดทำราคากลางเมื่อ วันที่ 4 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย Fn	ราคาถาวร
1	งานกรวดปรับผิวทางเดิม	ตร.ม.	784.00	1.79	1,403.36	1.3607	2.44	1,909.55
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	23.40	435.00	10,179.00	1.3607	591.90	13,850.57
3	งานคอนกรีต (240กก./ตร.ซม.)	ตร.ม.	784.00	336.89	264,121.76	1.3607	458.41	359,390.48
4	เหล็ก (CONTRACTION JOINT) เส้นกลม ศก.15	ตัน	0.075	30321.61	2,274.12	1.3607	41,258.61	3,094.40
5	ค่าขอขุดวางรอกคอกคอนกรีต	เมตร	76.00	15.67	1,190.92	1.3607	21.32	1,620.48
6	ป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ	ป้าย	1.00	0.00	0.00	1.0000	0.00	0.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				279,169.16			379,865.48
TOTAL (รวมทั้งหมด)								379,865.48

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

279,169.16
1.3607

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	สามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน	370,000.00
---------------------------------	-------------------------------	-------------------

ลงชื่อ  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นางสาวพิมพ์พร ชิวะวิโรจน์)

ลงชื่อ  จนท.พัสดุ

นางณัฐชยาน์ นรากิจหงษ์

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางสาวจิวรีดา พุ่มแสน)

ลงชื่อ  หัวหน้า จนท.พัสดุ

นางสาวเดือนเพ็ญ ไทนอก

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายธนภัทร กฤติมาวพงศ์)

ลงชื่อ  อำนวย

(นายสุกศาสตร์ เพ็ญพานิช)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล

วันที่ 4 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565